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Highlights - Febbraio 2025 Q
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36,58 36,76 36,21 Trend turnover cumulativo (al netto acquisti
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Dati in migliaia di euro

Turnover Cumulativo’

Pro solvendo
Pro soluto

Outstanding

Pro solvendo
Pro soluto

Anticipi e corrispettivi pagati

! di cui Turnover riveniente da
operazioni di
Supply Chain Finance

Dati in migliaia di euro e in percentuale

Fonte: dati forniti mensilmente da Associati Assifact

(*) La variazione percentuale rispetto allo stesso mese dell'anno precedente del Turnover Cumulativo é stata calcolata al netto degli acquisti di crediti fiscali derivanti da bonus edilizi, poiché I'operativita € ormai in esaurimento. Includendo tali

36.598.886

7.450.933
29.147.953

57.389.797

14.164.461
43.225.336

45.523.604

3.920.173

volumi la variazione percentuale del Turnover Cumulativo rispetto allo stesso periodo dell'anno precedente risulterebbe pari a -8,18%.

Quota % sul
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Dati in migliaia di €

Fonte: dati forniti mensilmente da

Associati Assifact

Febbraio 2025

AOSTA FACTOR

BANCA CF+

BANCA IFIS

BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA
BANCA PROGETTO

BANCA SISTEMA

BANCO DI DESIO E DELLA BRIANZA
BARCLAYS BANK

BCC FACTORING

BFF BANK

BPER FACTOR

BURGO FACTOR

CLESSIDRA FACTORING
CREDEMFACTOR

CREDIT AGRICOLE FACTORING
FACTORCOOP

FACTORIT

FERCREDIT

FIDIS

GENERALFINANCE

IFITALIA

ILLIMITY BANK

INTESA SANPAOLO

ISTITUTO PER IL CREDITO SPORTIVO E CULTURALE
MBFACTA

MCC FACTOR

SACE FCT

SG FACTORING

UNICREDIT FACTORING

236.607
103.070
1.925.695
1.533.021
166.074
701.218
53.508
54.873
339462
608.039
i 1.331.772
17.750
B 158.128

605.706
1.568.082
279.084

F 2.429.158
180.956

639.701
466.544
3.843.313
443.267

7.170
1.288.109
102.217
804.265
619.192

6.645.409

Il factoring in cifre

9.447.498
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Outstanding e anticipi per societa Q

ASSIFACT

CrediFact

AOSTA FACTOR

BANCA CF+

BANCA IFIS

BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA
BANCA PROGETTO

BANCA SISTEMA

BANCO DI DESIO E DELLA BRIANZA
BARCLAYS BANK

BCC FACTORING

BFF BANK

BPER FACTOR

BURGO FACTOR

CLESSIDRA FACTORING

. CREDEMFACTOR
CREDIT AGRICOLE FACTORING
FACTORCOOP

FACTORIT

FERCREDIT

FIDIS

GENERALFINANCE

IFITALIA

ILLIMITY BANK

INTESA SANPAOLO

ISTITUTO PER IL CREDITO SPORTIVO E CULTURALE
MBFACTA

MCC FACTOR

SACE FCT

SG FACTORING

UNICREDIT FACTORING

= OUTSTANDING
= ANTICIPI

Dati in migliaia di €

Fonte: dati forniti mensilmente da
Associati Assifact
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Per maggiori informazioni scrivere a:

assifact@assifact.it
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